

MaHa AJANSI

Tarih

6.2.1975

Sayı

9

8 Şubat 1975 Cumartesi günü Bursa'da Çağdaş Metal-İş Sendikasının düzenlediği toplantıya Fehmi Işıklar DİSK ve Türkiye Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Kemal Türkler'i de davet etmişti. Kemal Türkler Fehmi Işıklar'a gönderdiği telgrafla, şarkıcıların ve eğlence programı olan bir toplantının ciddi olmayacağını ve gayri ciddi böyle bir toplantıda işçi sorunlarını görüşmenin işçi davasını hiçe saymak anlamına geldiğini belirterek :

- Toplantıdan şarkıcı ve eğlence programının çıkarılmasını;
- Toplantıya katılma konusunda davetiye usulünün kaldırılmasını ve toplantıya tabii olarak bütün işçilerin katılabilmesi için açık olmasını istemiş ve üç gün içinde bu önerilerin kabul edilip edilmediği hakkında cevap beklediğini bildirmişti.

Fehmi Işıklar'ın cevap verip vermediği konusunda kendisinden bilgi istediğimiz Kemal Türkler şu beyanda bulunmuştur:

" Fehmi Işıklar cevap verdi. Ancak cevabında önerilerimizi kabul etmediğini bildirmektedir. Yani toplantı programından şarkıcıları ve eğlenceyi kaldırmıyor. Diğer taraftan davetiye usulünü kaldırmadığı gibi üstelik ayrıca bir de kart kontrolü yapılacağını bildiriyor. Bu açıkça, kendi istediklerini toplantıya getirecekler demektir. Biz sazlı sözlü, ciddiyetten uzak bir toplantıda işçi sorunlarının görüşülmesine müsaade edemeyiz. Diğer yandan işçi sorunları üzerinde tartışılacak bir toplantının bütün işçilere açık olması, DİSK'in açıklık ilkesinden ve demokrasiye tutkunluğundan ileri gelmektedir. Halbuki bu toplantı işçilere açık değildir. Onun için böyle bir toplantıya katılmamız mümkün değildir.

Esasen Fehmi Işıklar, işçi sorunları üzerine bizimle açık bir tartışmaya girme konusunda ciddi değildir. Fehmi Işıklar bu toplantıda işçi sorunlarını görüşme niyetinde de değildir. Onun temel sorunu aidat konusudur. Sazlı sözlü eğlence içinde aidat sorununu karmanyolaya getirerek işçiler karar almış gibi bir oldu-bitti oyunu ile halletmek istemektedir. Diğer maksadı da Maden-İş'in Bursa'da hızlanan örgütlenme faaliyetini durdurmak, hiç değilse hızını azaltmaktır. Halbuki bunlar modası geçmiş çocukça ve geçici oyunlardır. "

Kemal Türkler'in yukarıdaki beyanatından sonra bu konuda görüşlerini sorduğumuz Türkiye Maden-İş Sendikası Genel Başkan Vekili ve Örgütlenme Dairesi Başkanı Şinasi Kaya görüşlerini şu şekilde özetledi:

" Kemal Türkler DİSK'in ve Türkiye Maden-İş Sendikası'nın genel başkanıdır. Fehmi Işıklar ise neyin genel başkanı olduğu belli değildir. Çünkü Bursa'dan başka üyeli bir teşkilatı yoktur. Onun için DİSK Genel Başkanlığı bir yana, Maden-İş Genel Başkanlığına bile muhatap tutulması mümkün değildir. Maden-İş'in Bursa Teşkilatının başı Bölge Temsilcisidir. Fehmi Işıklar ancak ona muhatap olabilir. Fehmi Işıklar'ın DİSK Genel Başkanlığına muhatap olmak istemesi, DİSK Genel Başkanlığı'na dayanarak kendisini güçlendirmek istemesinden ileri gelmektedir. Oyun olarak düzenlediği toplantıya katılmamız mümkün olmadığı gibi üyelerimizin de katılması sakıncalıdır. "

o o o

DİSK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ: Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan: Kemal TÜRKLER — Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Kudret YILDIRIM

ADRES: Barbaros Bulvarı, No. 58, Beşiktaş — İstanbul

Tel: 48 50 74 — 48 50 75 — 48 50 76



Adana-Mersin-Tarsus X. Bölge Tensilciligiinize bagli ÇUMITAŞ işyerinde Sıkı Yönetim Komutanligininin bu yörede fiili grev uygulanmasına ilk kez sendikamiza izin vernesi ile 26 Şubat 1975 tarihinde baslatilan grev basari ile sürdürülmektedir.

ERDEMİR'de YETKİ BEKLİYORUZ

Kaz-EREĞLİ IX. Bölge Tensilciligiinize bagli EREĞLİ DEMİR ÇELİK İşletmelerinde çalısan işçilerin tekrar devrinci saflarımızda kenetlenmeleri üzerine ERDEMİR'le sendikamız tarafından yeni dönen Toplu Sözleşme çalısmalarına baslanildiği bu günlerde Zonguldak Bölge Çalıřna Müdürlüğüde yetki işlenlerine baslanıřtır.

Bölge Çalıřna Müdürlüğünce bu işyerinde Toplu Sözleşme yapma yetkisinin sendikamiza verilmesiyle üyeleriniz adına yapılacak Toplu Sözleşme görüşmelerine derhal baslanacaktır.

NETAŞ'ta ZAFER

Kanada yabancı sermayesiyle Üraniye'de kurulu NETAŞ (Northern Elektrik Telekomunikasyon A.Ş.) işyerinde çalısan 1300 işçinin 24 Şubat 1975 tarihinde sendika seçme özgürlüğü için baslattığı direniş 29 Mart 1975 günü işçilerin zaferiyle sonaermiştir.

Bilindiği gibi bu işyerinde işveren ve Teknet-İş denilen bir sendika (!) işçilerin sendikamiza üye olmalarını engellemek amacıyla baskı yöntemlerine basvurmuşlar ve 20 işçi arkadaşımızı işten çıkarmışlardı.

İşten çıkarılan arkadaşları ve diğer hak ve menfaatleri için direniş geçeren işçiler, sonunda işverene tüm isteklerini kabul ettirmişlerdir.

1300 devrinci NETAŞ İŞÇİSİ topluca sendikamiza üye olup, devrinci bütünlüğüne güç katmışlardır.

TOPKAPI'da 1700 İŞÇİ DAHA ARAMIZDA

Topkapı I. Bölge Tensilciligiiniz sınırları içinde Topkapı-Davut Paşa Cad. üzerinde kurulu 450 işçinin çalıřtığı GENERAL AMPUL ve yine aynı adreste kurulu 800 işçinin çalıřtığı GENERAL MOTOR işyerlerinde çalısan işçiler Metal-İş sendikasından ayrılarak devrinci saflarımıza katılmışlardır.

Yine aynı Bölge Tensilciligiinize bagli Edirnekapı Şehitlik arkasında kurulu 350 işçinin çalıřtığı SİMTEL İşyeri ile 90 işçinin çalıřtığı GÜLER ELEKTRONİK FAB. işyerinde de örgütlenme çalıřmaları hızla sürdürülmektedir.

PROFİLO ve KARE ÇELİK EŞYA'da

GREV KARARI ALDIK

Levent VI. Bölge Tensilciligiinize bagli 1800 üyenizin çalıřtığı PROFİLO işyeri ile sendikamız arasında üyeleriniz adına bir süre önce baslatılan yeni dönen Toplu Sözleşme görüşmelerinin 26/2/1975 tarihinde anlaşmazlıkla sonuçlanması üzerine oluşturulan Uzlařtırma Kurulu kararı sendikamızca kabul edilmediği ve anılan işyerinde sendikamız 31 Mart 1975 tarihinde grev kararı almıştır.

Topkapı I. Bölge Tensilciligiinize bagli KARE ÇELİK EŞYA FAB. işyeriyle sendikamız arasındaki Toplu Sözleşme anlaşmazlığı konusunda Uzlařtırma Kurulunca verilen karar taraflarca kabul edilmediğinden sendikamızca anılan işyerinde 26 Mart 1975 tarihinde grev kararı alınmıştır.

SEKİZ İŞYERİNDE UYUŞMAZLIK ZAPTI TUTULDU

Topkapı I. Bölge Tensilciligiinize baęlı M.A.N. Kanyon-Otobüs San. işyerinde çalışan üyeleriniz adına sendikamızca sürdürülen Toplu Sözleşme görüşmelerinin 25 Mart 1975 tarihinde uyuşmazlıkla sonuçlanması üzerine Uzlaştırma Kurulunun oluşturulması için konu İstanbul Bölge Çalışma Müdürlüğüne bildirilmiştir.

Pendik IV. Bölge Tensilciligiinize baęlı DOĞU GALVENİZ, TASAS TÜRK ANBALAJ SAN., HAYMAK DÖKÜM ve FİTİNG SAN., MİMAS İM.ŞTİ. işyerlerindeki Toplu Sözleşme görüşmeleri anlaşmazlıkla sonuçlanmış ve bu adı geçen işyerlerinin bir kısmı için Uzlaştırma Kurulu çalışmalarını sürdürülürken bir kısmı içinde Uzlaştırma Kurulunun oluşturulması için Bölge Çalışma Müdürlüklerine nüracaat edilmiştir.

Levent VI. Bölge Tensilciligiinize baęlı TEMSA Teknik Malzeme işyeri ile sendikamız arasında 4 Mart 1975 tarihinde başlayan Toplu Sözleşme görüşmeleri 31 Mart 1975 tarihinde, BORONKAY SAN.ve TİC. KOLL.ŞTİ. işyeri ile sendikamız arasında 10 Şubat 1975 tarihinde başlayan Toplu Sözleşme görüşmeleri 20 Mart 1975 tarihinde anlaşmazlıkla sonuçlanmış ve her iki işyeri için Uzlaştırma Kurulunun oluşturulması Bölge Çalışma Müdürlüğüne bildirilmiştir.

Eskişehir XII. Bölge Tensilciligiinize baęlı ENTEL Endüstri Yarıtarınları ve TİC.A.Ş. işyeri ile sendikamız arasında 21 Mart 1975 tarihinde başlayan Toplu Sözleşme görüşmeleri, işverenin sendikamızın tekliflerinin tününü reddetmesi üzerine uyuşmazlıkla sonuçlanmıştır.

Bu konuyla ilgili olarak 14 Nisan 1975 tarihinde Bölge Çalışma Müdürlüğünde yapılacak toplantıyla Uzlaştırma Kurulu oluşturulacaktır.

SEKİZ İŞYERİNDE TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİ SÜRDÜRÜLÜYOR

Topkapı I. Bölge Tensilciligiinize baęlı ERGAT MAK.SAN. işyeri ile sendikamız arasında bir süre önce başlayan Toplu Sözleşme görüşmeleri sürdürülmektedir.

Pendik IV. Bölge Tensilciligiinize baęlı TÜRKELİ Televizyon Anten, PRESİZ Metal İmalat işyerlerinde bir süre önce sendikamızca başlatılan Toplu Sözleşme görüşmeleri devam etmektedir.

Levent VI. Bölge Tensilciligiinize baęlı UNİKA Universal Kablo San. ve ROTA Motorlu Araçlar işyerleri ile sendikamız arasında bir süre önce başlatılan Toplu Sözleşme görüşmeleri halen sürdürülmektedir.

İzmit VII. Bölge Tensilciligiinize baęlı ÇELİK SAN.A.Ş. işyeri ile üyeleriniz adına sendikamızca yapılacak Toplu Sözleşme görüşmelerine 3 Nisan 1975 tarihinde başlanmıştır.

Silahtarğa XIV. Bölge Tensilciligiinize baęlı ve yetkinizin işyerinde bir süre önce yapılan REFERANDUM'la belirlendiği TÜRK DEMİR DÖKÜM FABRİKASI Çoban Çeşme işyeri ile sendikamız arasında yapılacak Toplu Sözleşme görüşmelerine 31 Mart 1975 tarihinde başlanmıştır.

Safraköy XVI. Bölge Tensilciligiinize baęlı KUMROSAN SAN. işyeri ile sendikamız arasında 2 Nisan 1975 tarihinde başlayan Toplu Sözleşme görüşmeleri sürdürülmektedir.